АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« Vj »utU M nfflSS 19 г. № а

О внесении изменений в состав Комиссии по оценке последствий
решений о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или

о ликвидации объекта инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью муниципального района «Сретенский

район» Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций муниципального района «Сретенский

район» Забайкальского края, а также при заключении муниципальными
организациями муниципального района «Сретенский район»

Забайкальского края договоров аренды в отношении, закреплённых за
ними объектов собственности.

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе администрации
МР «Сретенский район» Забайкальского края, Управления образованием
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края:

1. Внести изменения в состав Комиссии по оценке последствий решений о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью муниципального района «Сретенский
район» Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций муниципального района «Сретенский
район» Забайкальского края, а также при заключении муниципальными
организациями муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края договоров аренды в отношении, закреплённых за
ними объектов собственности, утвержденный Распоряжением
Администрации МР «Сретенский район» от 28 мая 2014 года № 179 -  р (в
ред.) Распоряжения Администрации муниципального района «Сретенский
пайон» Забайкальского края № 388-Р от 06 июля 2018 года)

«О Комиссии по оценке последствий решений о реконструкции,
модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта
инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной
собственностью муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации муниципальных
организаций муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края, а также при заключении муниципальными организациями
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
договоров аренды в отношении, закреплённых за ними объектов
собственности».

2. Утвердить состав Комиссии по оценке последствий решений о
реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о
ликвидации объекта инфраструктуры для детей, являющегося
муниципальной собственностью муниципального района «Сретенский
район» Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций муниципального района «Сретенский
район» Забайкальского края, а также при заключении муниципальными
организациями муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края договоров аренды в отношении, закреплённых за
ними объектов собственности в новой редакции (приложение № 1).

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района

«Сретенский район» Забайкальского края К А.С. Закурдаев

Исп:
Пономарева Г.В.
2 - 13-27

Приложение №1
Утверждено Распоряжением

Администрации МР «Сретенский район»
От « ■ ' / ' )  » 2019 г. № о, _ у

Состав

Комиссии по оценке последствий решений о реконструкции, модернизации,
об изменении назначения или о ликвидации объекта инфраструктуры для

детей, являющегося муниципальной собственностью муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края, о реорганизации или ликвидации
муниципальных организаций муниципального района «Сретенский район»

Забайкальского края, а также при заключении муниципальными
организациями муниципального района «Сретенский район» Забайкальского

края договоров аренды в отношении, закреплённых за ними объектов
собственности

№
п/п

Ф.И.О. должность

Председатель комиссии
1 Скутилина Н.В. Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Сретенский район» по
социальным вопросам - председатель Комитета
социальной политики

Заместитель председателя комиссии
2 Данилов Ю.В. Начальник Управления образованием!

администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края

Секретарь комиссии
3 Пономарева Г.В.

1

I ............... .......... ....... I __

Ведущий специалист Управления образованием
администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края по
дошкольному образованию

Члены комиссии
4 Бодагова Г.Д. Председатель Комитета по финансам

администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края

5 Гордеева А.Н. Заместитель председателя Комитета экономики и
безопасности администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края

6 7 Калимулина Е.Р. Начальник Сретенского отдела ГКУ «КСЦСЗН»

Забайкальского края (по согласованию)
7

j

Тартынская E.B. Начальник территориального отдела Управления
^Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека по
Забайкальскому краю в городе Нерчинске (по
согласованию)

8 Чекунова Г.А. Ведущий специалист отдела по физической
культуре и охране труда администрации
муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края

9 Дружинина Ю.В. Главный врач ГУЗ «Сретенская центральная
районная больница» (по согласованию)

10 Гордеева А.А. Начальник отдела опеки и попечительства
Управления образованием муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края

11 Афанасьева И.И. Главный специалист Управления образованием
администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края

12 Хайдарова Е.Э. Ведущий специалист Управления образованием
администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края по
воспитанию и дополнительному образованию

13 Кархова О.Н. Председатель Сретенской районной организации
профсоюза работников народного образования и
науки РФ (по согласованию)